

شهرستان	
 	
سال نهم	
شماره ۱۰۸۵	
سه‌شنبه	
۶ مهر ۱۳۸۹	
۱۹ شوال ۱۴۳۱	
۲۸ سپتامبر ۲۰۱۰	

دیده‌ها و شنیده‌ها

ابلاغیه نماینده جمهوری فدرالی شورای انقلابی روسیه

♦ فرستاده ۲۴

خاطرات «میرزا»
ابوالقاسم خان
کمال زاده (منشن)
سفارت امپراتوری
آلمان در ایران آمد
این کتاب مشکلات
ایران در جنگ بین
المللی ۱۹۱۸-۱۹۱۴
و غارت و چپاول

بیگانگان بر سرزمین پهناور ایران بردسی شده است تا نسل جوان و پوینده ما از جغاهایی که بر ایران وارد شده آگاه شوند و بداندن درطول تاریخ چه وقایعی رخ داده است.

روز یعد یعنی پنجشنبه دهم رمضان ۱۳۳۶ مطابق ۳۰جورآ (خرداد) ۱۲۹۷ شمسی و ۲۰ ژوئن ۱۹۱۸ میلادی مسبو براون ، بنام اگنت دیپلوما تیک جمهوری روسیه در ایران، اعلامیه ای به مضمون زیر انتشار داد : «راجع به ابلاغیه سفارت امپراتوری آلمان در خصوص اینکه مطابق نقشه جات انگلستان جنوب ایران در تحت ریاست و نیابت سلطنت «فرمانفرما و پسران » صورت استقلال داخلی بخود بگیرد، دوستدار بنام جمهوریت فدرالی شورای انقلابی روسیه لامحاله توجه ایرانیان را در این موقع جلب و خاطر اهالی مملکت را به این مساله احاطه می دهد. ملت انقلابی روسیه منتظر است که برادر عزیز او ملت هم جوارش ایران حاضر شود که استقلال و تمامیت وطن خود را از فشار و تعدیات کاپیتالیزم و امپریالیزم خارجه دفاع نماید ،

این اطلاعیه در روزنامه ایران چاپ شد ولی البته این بار روزنامه مزبور دیگر توقیف نشد، ما آن شماره های روزنامه ایران را که ابلاغیه سفارت آلمان در آن منتشر شده بود و قبلاً برای خود نگاه داشته بودیم برای تمام دوستان و آشنایان خود فرستادیم و شماره هایی که در اداره روزنامه ایران باقی مانده و به هم کرده بودند به مبلغ گزافی فروخت رفت. بعد که آقای «سید حسین اردبیلی » را ملاقات کردم گفت همان روز صبح، بد عز رفتن شما از اداره روزنامه، چند صد شماره به خارج برده پنهان کردیم و هر شماره به چهار تا پنج تومان فروش رفت و برای ما سرمایه خوبی شد .

♦ **ادامه دارد...**

حضور سرمایه گذاران چین، ترکیه و مالزی در مناقصه پروژه «پل خلیج فارس»

به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم،مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم از حضور سرمایه گذاران خارجی از کشورهای چین، ترکیه و مالزی در مناقصه پروژه پل خلیج فارس خبر داد. مهندس سید رضا موسوی، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم ، با اعلام این خبر افزود: در آخرین ساعات فروش اسناد مناقصه پل خلیج فارس تعداد متقاضیان اجرای این پروژه از ۱۲ شرکت به ۱۴ شرکت داخلی و خارجی در قالب کنسرسیوم افزایش یافت که اقدام به خریداری اسناد مناقصه کردند.وی افزود: شرکت هایی که اقدام به خریداری اسناد مناقصه پل خلیج فارس کرده اند علاوه بر شرکت ها و سرمایه گذران ایرانی از کشورهای چون ترکیه، چین و مالزی هستند. مهندس موسوی تصریح کرد: هزینه اجرای این طرح بالغ بر ۶۵۰ میلیون یورو پیش بینی شده است. این طرح در قالب فاینانس اجرا می شود که ۱۵ درصد از اعتبارات پروژه توسط دولت تامین و ۸۵ درصد توسط سرمایه گذاران داخلی وخارجی تامین خواهد شد. با اجرای آن شاهد تحولی عظیم در اقتصاد کشور و تحویل منطقه آزاد قشم به عنوان قطب اقتصادی و ترانزیتی خلیج فارس خواهیم بود. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم بیان کرد: در این راستا پس از بررسی نظرات شرکت ها برنده مناقصه به مناسبت دهه فجر اعلام خواهد شد. وی اظهار داشت: برآورد می شود از زمان شروع عملیات اجرایی پروژه پل خلیج فارس تا زمان بهره برداری آن حدود ۳ سال به طول انجامد.



طبیعت روستای "نیان"

اعلام سیاست های تشویقی جذب سرمایه گذاران حوزه صنعت در "قشم"

مدیر صنایع و شهرک های صنعتی سازمان منطقه آزاد قشم از تدوین و ارائه سیاست های جدید تشویقی برای جذب سرمایه گذاران حوزه صنعت در این منطقه خبر داد. محمد دانی با اعلام این مطلب در جمع خبرنگاران افزود: هدف از تشکیل مناطق آزاد تسریع در امور زیربنایی، عمران و آبادانی، رشد وتوسعه اقتصادی، سرمایه گذاری وافزایش درآمدعمومی، ایجاداشتغال سالم ومولد،تنظیم بازارکار وکالا، حضورفعال در بازارهای جهانی و منطقه ای، تولید وصادرات کالاهای صنعتی وتبدیلی و ارائه خدمات عمومی است.

وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های جزیره قشم از نظر موقعیت جغرافیایی با داشتن سواحل عمیق و پهناور و وجود منابع سرشار گاز در این منطقه، سرمایه گذاران حوزه صنایع دریایی و

انرژی می توانند با استفاده از این شرایط در توسعه و میادلات اقتصادی جزیره تاثیر گذار باشند. مدیر صنایع منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در این راستا، طبق برنامه ها و سیاست کلان دولت ، با رویکرد تشویق و جذب سرمایه گذاران صنعتی، تسریع در اجرای زیرساخت های موجود را با تمام توان جزء اولویتهای اصلی قرار دادیم تا از این طریق شاهد رونق بیش از پیش صنعت در این منطقه باشیم. دانی ضمن اشاره به حمایت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم جهت ارایه برنامه های تشویقی برای جذب سرمایه گذاران ادامه داد : تشکیل کار گروه صنعت با همیاری صنعتگران مستقر در جزیره و به ریاست مدیر عامل قشم از نظر موقعیت جغرافیایی با داشتن سواحل عمیق و پهناور و وجود منابع سرشار گاز در این منطقه، سرمایه گذاران حوزه صنایع دریایی و

کرمان هم بخش شد .

دردا: بحث مداحی شد آیا خاطره ای از صدای حاج صادق آهنگران در عملیات‌ها دارید؟

دو سه روز دیگر بایستی آماده می شدیم تا به طرف خطوط اصلی حرکت کنیم. چند روز بعد، هم پس از نماز جماعت یکی از فرماندهان جبهه برایمان صحبت کرد. موبی طلایی رنگ داشت بعدها فهمیدیم که او رحیم صفوی «فرماندهان جبهه است. بچه ها همگی آماده عملیات شدند نزدیک غروب گردانها در دشت وسیعی جمع شدند و قرار شد که فرمانده لشکر

شهر مهران) موضع انتظار همانگونه که از اسمش پیداست محل انتظار است تا پس از آشنایی نیروها با خط دشمن و آخرین شناسایی های حد فاصل خط اصلی خودی و دشمن عملیات را آغاز کنیم. محل انتظار به نوعی تعبیر معنوی اش می تواند به محل قرار عاشق و معشوق یا محل قرار آنهایی که می‌خواهند از آنجا با بال شوق به سوی خدای خویش پرواز کنند ، رسیدیم محل انتظار نزدیک رودخانه گاری محلی که بین خطوط مهران و شهر ملهران بود نزدیکی های صبح بود که وارد این محل شدیم. دشمن چند خمپاره و گلوله به



اطرافمان پرتاب کرد و بچه هاسینه خیز رفتند هوا کم کم روشن شد به رودخانه رسیدیم جایی که دارای خاکریزی بلند بود و ما باید پشت آن خود را مخفی می کردیم تا دشمن متوجه حضورمان نشود . کنار نهر آبی که معروف به رودخانه «گاری» بود، بچه ها پس از خوردن صبحانه در پشت خاکریزها آرایش نظامی گرفتند و برای شب حمله آماده شدند. تعدادی از بچه ها در آب غسل شهادت دادند و بدن شان را با خنکای آب شستشو دادند که چشمتان روز بد نبیند مثل اینکه دشمن متوجه حضور ما شده بود و چند خمپاره را بطرف رودخانه ای که بچه ها در آن شنا می کردند، شلیک کرد و چندین نفر زخمی شدند ، صدای تاله بعضی از بچه ها را بلند شد و صدای فرمانده که

توزیع هفت هزار «کارت زرد چسپنده» در سیریک

۷ هزار کارت زرد چسپنده برای کنترل آفات میان کشاورزان سیریک توزیع شد.مدیر جهاد کشاورزی سیریک گفت : توجه به اینکه یکی از اهداف عالی وزارت جهاد کشاورزی و مدیریت های آن به منظور تولید محصولات کشاورزی سالم (ارگانیک) و در راستای جلوگیری و کنترل از طغیان آفات نباتی در مزارع کشاورزی تعداد هفت هزار کارت زرد میان ۲۵۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی و محصولات (هندوانه و خربزه آناناسی) در سطح شهرستان سیریک توزیع شد.
«ذبیح ... رمون» افزود : به منظور تولید محصولات سالم و عاری از سموم شیمیایی و کنترل بهتر آفات ، هزینه های بالای مبارزه شیمیایی، توسعه روش های کنترل غیر شیمیایی استفاده از کارت زرد (چسپنده) ضمن عدم عوارض زیست محیطی و آلودگی محیطی ، تولید محصولات سالم و ارگانیک و کاهش هزینه ها از دیگر مزیت استفاده این طرح است.
وی اظهار داشت: ۴۰۰۰ تن هندوانه تابستاده از ۲۵۰ هکتار از مزارع برداشت و به کشور امارات متحده عربی، عمان و شهرستان های همجوار صادر شده است.
مدیر جهاد کشاورزی سیریک اضافه کرد کارت زرد کارت پلاستیکی زرد رنگ و چسپنده ای به طول ۳۵ و عرض ۷ سانتی متر است که بر آفات کنترل و جذب آفاتی نظیر مگس میوز و مگس سفید (پمیزی‌زا) و کنه های نباتی و آفات مکنده مانند تریپس ها که سبب عوامل بیماری زا است استفاده می شود.

نانو

تعریف فناوری نانو
♦ گرایش‌های رشته نانوفیزیک را می‌توان به سه دسته کلی تقسیم کرد: ۱- مبانی فیزیک کوانتوم و مباحث کوانتومی ۲- فیزیک حالت جامد و مبانی بلور
شناسیمباحث مربوط به میکروسکوپ های الکترونی به عنوان
۲- مهم‌ترین دستگا‌های اندازه‌گیری نانوذرات می باشد.
دومین همایش منطقه‌ای نانویوبوتکنولوژی خلاصه خبر: دانشگاه آزاد اسلامی واحد جویبار با مشارکت دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم‌شهر، واحد ساری، واحد نور و واحد نکا، ۱۷ دی ماه سال جاری، دومین همایش منطقه‌ای نانویوبوتکنولوژی را برگزار می‌کند.
مشروح خبر: از محورهای اصلی این همایش، می‌توان به کاربرد نانو در صنعت و علوم مهندسی، کاربرد نانو در علوم پایه، کاربرد نانو در علوم کشاورزی، کاربرد نانو در علوم پزشکی و رشته‌های وابسته، کاربرد نانو در سایر علوم کاربردی و کاربرد نانو در مطالعات زیست محیطی و آلاینده‌ها و ... اشاره کرد. کارگاه تخصصی «تازه‌های نانویوبوتکنولوژی» از برنامه‌های جنبی این همایش است که در آن دکتر علی بهاری به ارائه مطالبی در خصوص آخرین تازه‌ها و دستاوردهای موجود در خصوص نانویوبوتکنولوژی می‌پردازد.
کلیه اساتید، محققان، پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی لامقعد، می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی www.jouybariau.ac.ir مراجعه و یا با پست الکترونیکی jouybariau.ac.ir conference: مکاتبه نمایند.
آدرس دبیرخانه همایش: مازندران، جویبار، منطقه ساحلی چیگرو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد جویبار
تلفن: ۰۱۲۴۳۳۶۱۸۵
نمابر: ۰۱۲۴۳۳۶۱۹۰
برگزاری ششمین همایش دانشجویی فناوری نانو
خلاصه خبر: ششمین همایش دانشجویی فناوری نانو روزهای ۲۵ تا ۲۷ آذر ماه در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار خواهد شد.

بایستی می ایستادم بعد از چند دقیقه حرکت کنیم. بعد از اندکی درنگ در وسط آتش و دود و گلوله و خون مسئول تیم گفت : بایستی حرکت کنیم و بقیه بچه ها ملحق شویم اما در بین راه بقیه بچه ها را کم کردیم.

دیگر نمی توانستیم خطوط خودی دشمن را پیدا کنیم و میان حجم عظیمی از آتش و رد و بدل شدن گلوله ها ، متحیر بودیم که یکی از بچه ها پیشنهاد داد در کنار شیارِی مخفی تا از آسیب گلوله هایی که مثل تقل و نبات از آسمان می ریختند . در آنمان باشیم با همین وضعیت تا نزدیکی صبح بسر بردیم ، کم کم خورشید طلوع می کرد و ما همانجا قبل از طلوع خورشید نماز صبح را با همان وضعیت خواندیم و به این فکر می گفتیم که شاید این نماز آخرمان باشد پس از روشن شدن هوا نمی دانستیم که کدام طرف نیروهای خودی‌ها و کدام طرف دشمن قرار دارند چون ما شب به این منطقه وارد شده بودیم .

به نام خدای شهیدان
بار دیگر یادم آمد روز جنگ
روزهای آشنایی با تفنگ
بار دیگر یادم آمد از پلاک
چهره مردان حق بر روی خاک
بار دیگر یادم آمد سادگی
یک جهان شور و شغف دلداگی
بار دیگر یادم آمد آس ما
دست های عاشق و عباس ها
یادم آمد نهر یوسف پر خروش
عشق در جان و دلم آمد بچوش
یادم آمد زان شب پر اضطراب
بانگ لیکه‌ی که آمد زو جواب
یادم آمد زان شب پر انتظار
دردرو نهر جاسم بی قرار
یادم آمد از شب والفجر هشت
وان قد زینا یاری که در خون می نشست
یادم آمد غریب زهاد شب
آیه نصر من الله زیر لب
یادم آمد زان شب بدروحنین
دانه های اشک انصار حسین
یادم آمد از صداقت از وفا
بچه های پاک و مخلص بی ریا
یادم آمد سنگری از جنس نور
اندر آن مردان حق با عشق و شور
یادم آمد از نبود نفس و من
یک صف واحد مقابل اهرمن

♦ **ویدئو جدیدی سرچایی**

کیا کلاسیک	موبایل برتر
دوخت البسه مردانه	بشر عباسی
انجام اجور حسابداری	بشر عباسی
بشر عباسی	بشر عباسی

بشر عباسی: بازار سنتی هنر جلب آید تصور نموده این بازار

بشر عباسی: بازار سنتی هنر جلب آید تصور نموده این بازار

بشر عباسی: بازار سنتی هنر جلب آید تصور نموده این بازار